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1950 yılından beri ‘Dolmabahçe Stadı’nda maç seyrederim.

FB’nin kötü günleri olmuştur. Ama 69 yıldır bir puanla ligin son sırasına çakıldığını görmedim.
Olayların sorumlusu Hollandalı çalıştırıcı, Türkiye’yi Patagonya sayan Advocat’tır. Antrenör hiçbir şeyi
beğenmemektedir. FB takımı antrenörsüz her yıl 2. olacak kadroya sahiptir. Antrenörün her istediği
oyuncu alınıvermektedir.

Görünen köy kılavuz istemez. Bu antrenörden bir şey olmaz. Advocat, Türkiye’de bir şey olmadığına
inanan tipik Avrupalı bir kişidir. Bizim mühendislik mesleğinde benzer olaylar olur. Onları bir kenara
atarız, kahramanca yürütürüz. Adamın mevcut kadroyu kullanarak işi yürütmesi gerekir. Tabii esas
sorumlu, 20 yıldır koltuğa çakılı yöneticilerdir. Gitmelidirler! FB normal vatandaşların kulübüdür. Her yıl
şampiyonluğa oynayan takım taraftarına eza etmektedir. Tribünler boştur. Yakında bomboş
kalacaktır! Biz Digitürk aboneleri abonelikten çıkacağız. Yazık değil mi 10 bin TL’yi Kuveytli’ye aylık
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ödeyen kafe, kahvehane ve benzeri işyerlerine... Kafeler bomboştur. Bir Türk antrenör FB’yi
kurtarabilir. Belki 3 veya 4’ncü yapar. Bu kadrodan iki eşdeğer takım çıkar. Yabancı oyuncular,
umursamazca ölümcül bireysel hataları yapmaktadır. Bursa, FB’yi eze eze yenmiştir. Goller bu yüzden
yenmektedir. FB’li yöneticilerin paralarımızı bonkörce sokağa atma hakları ve yetkileri yoktur. 

* Nereye

 

Aslan ÖZMEN

 

GÜNÜN SÖZÜ

“GÖREVDEN alınan belediye başkanlarını savunan kim olursa olsun ABD safındadır. Söyleyin
bakalım, nerede duracağız? Türk milletinin yanında mı, yoksa Amerika’nın ihanet hattında mı?” Adil
HACIÖMEROĞLU

 

ABD, FETÖ’YÜ NE ZAMAN VERİR

HAKKÂRİ Dağ ve Komando Tugay Komutanı (1987-89) ve Jandarma Asayiş Komutanı (1995-97) E.

Korgeneral Altay Tokat, terörle mücadele için bazı değerlendirmeler yapıyor.

Devlet büyüklerimiz, Çukurca operasyonunda 25 yıldır girilemeyen yere girildiğini söyledi. Doğru değil

bu... Geçmişte PKK’nın her inine girildi ve 1998 yılında PKK marjinal yani organize eylem yapamayacak

düzeye indirildi. 

 

Bunu gören yani PKK’nın işe yaramayacağını tespit eden ABD ve PKK’ya destek verenler PKK’dan

desteğini çektiler ve ABD, APO’yu şartsız teslim etti. Biz bu fırsatı heba ettik.

 

Bütün ısrarlarımıza rağmen ABD, FETÖ’yü vermiyor. Çünkü ABD Fetullah’ı hâlâ yararlanabilecek

pozisyonda görüyor. FETÖ’nun işe yaramayacağını gördüğü an ABD, FETÖ’yü teslim eder.

 

PKK 1998’de iş yapamayacak hale getirildi ama APO’nun affedilmesi ve terörle mücadelenin terk

edilerek müzakere sürecine geçilmesi ve yanlış dış politikalar yüzünden PKK toparlandı ve azgınlaştı.

PKK’nın tekrar işe yarayacağını gören dış güçler PKK’yı değişik yollardan yeniden desteklemeye

başladılar. Mevcut terörle mücadele stratejisi ile somut başarıya ulaşabileceğimizi beklemiyorum. Taktik

başarılar olur ama geçmişte sağlanan stratejik başarıları kamuoyuna yanlış aksettirmenin hiç işe

yaramayacağını belirtmek isterim. Yabancı düşünce kuruluşlarının yayınları da bu yöndedir.



 

36 YIL GERİYE GİTMEK

İZMİR’den okur (Uğur Yıldırım), Fetullah Gülen’in 36 yıl önce 12 Eylül döneminde yaptığı konuşmayı

bulmuş. Gülen asker için bakın neler söylüyor:

“Ve işte şimdi, bin bir ümit ve sevinç içinde, asırlık bekleyişin tuluu (ışığı) saydığımız, bu son dirilişi, son

karakolun varlık ve bekasına alamet sayıyor; ümidimizin tükendiği yerde, Hızır gibi imdadımıza yetişen

Mehmetçiğe, istihalelerin (dönüşüm) son kertesine varabilmesi dileğimizi arz ediyoruz.” 

Bugün ne demek gerekiyor?

 

BENİ TANIYIN LÜTFEN!

 

2004 Promosyonu Vergi Müfettişi olarak İstanbul K.O.Ö.M. Grup Başkanlığı’nda görev yapmaktaydım.

İnsan sandığımız vatan hainleri tarafından tezgâhlanan girişim neticesinde KHK ile görevimden atıldım.

Neden böyle yapıldığı hakkında bir bilgim ve tespitim bulunmuyor. Son 4 yıl performans puanım 98 ve

üzeridir. 37 yıllık hayatımı boşuna yaşamış olacağım ve sıfırdan ‘lekeli’ olarak bir  hayata başlamam

gerekecek. Bu hainlerle hiçbir şekilde ilgim, alakam bulunmuyor. Hayatı karalaştırılmaya çalışılan bir

müfettişin (benim) niteliklerini öğrenmek istemez misiniz? 

Yardım bekliyorum. Ersan KARACA  (TC Kimlik No: 24346137718)

 

BİLİYOR MUSUNUZ

 

CHP Ankara milletvekili Necati Yılmaz’ın, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Cumhurbaşkanlığı

başdanışmanlığı görevine getirilen E. Tuğgeneral Adnan Tanrıverdi’nin kurduğu SADAT’ı TBMM

gündemine taşıdığını ve Başbakan’a “Tanrıverdi’nin ‘Türkiye’ye eyalet sistemi getirilmedir’ yönündeki

açıklamalarının, başdanışmanlık görevine getirilmesinde etkisi var mıdır, SADAT’ın IŞİD militanlarının

eğittiğine dair iddialar doğru mudur” diye sorduğunu...

 

‘15 TEMMUZ EN UZUN GECE’

 

ANKARALI gazeteci Eray Görgülü, darbe girişimini engellemek için verdikleri mücadele sırasında

yaralanan gazilerle yaptığı röportajları da bir kitapta topladı. Ankara’da Genelkurmay Başkanlığı, Ankara

Emniyet Müdürlüğü ile Akıncı 4. Ana Jet Üssü Komutanlığı gibi darbe girişiminin engellenmesinde kilit rol

oynayan noktalarda yaralananları dinleyen Ankara Hürriyet yazı işleri müdürü Eray Görgülü, gazilerin

duygularını ve o anlarda yaşadıklarını ‘15 Temmuz En Uzun Gece’ (Pusula Yayınevi) ismiyle kaleme aldı.

Her kesimden gaziyi dinleyen Görgülü, gazilerin olayların başından sonuna kadar edindikleri izlenimleri



Her kesimden gaziyi dinleyen Görgülü, gazilerin olayların başından sonuna kadar edindikleri izlenimleri

okuyucuya aktardı. Ve diğer ‘15 Temmuz’ kitapları:

‘İlker Başbuğ-15 Temmuz Öncesi ve Sonrası-Ahmet Hakan’la Tarafsız Bölge Röportajı ve Yeni Sorular’

kitabı (Doğan Kitap), Kurtuluş Tayanç Çalışır ‘15 Temmuz ve FETÖ-Bir Terör Örgütünün Anatomisi’

(Kaynak Yayınları), Yasin Topaloğlu ‘ABD, İsrail ve FETÖ’nün Türkiye’yle Asimetrik Savaşı Son Darbe’

(Elips Kitapları), Ahmet Alpan ‘Amerika Birleşik Darbesi ve Fetullah’ (Bizim Kitaplar), Kazım Yurdakul

‘Milletin Darbesi 15 Temmuz’ (TÜRDAV), Cem KÜÇÜK ‘Cehennem Köpekleri/FETÖ’ (Profil).
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